
ZARZĄDZENIE NR 22.2021 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wewnętrznego  

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

 

 

     Na podstawie § 12 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mię-

dzyrzeczu będącego załącznikiem do uchwały Nr 30.2019 z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu zmie-

nionej uchwałami Nr 121.2019 z dnia 30 października 2019 r., Nr 9.2020 z dnia 29 stycznia 

2020 r., Nr 112.2020 z dnia 6 października 2020 r., Nr 19.2021 z dnia 9 marca 2021 r. oraz Nr 

55.2021 z dnia 8 czerwca 2021 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 15/08 z dnia 21 marca 2008 r. w sprawie regulaminu wewnętrznego 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami zmienionym zarządzeniami Nr 17/09  

z dnia 11 maja 2009 r., Nr 41.2015 z dnia 25 sierpnia 2015 r., Nr 45.2016 z dnia 21 grudnia 

2016 r., Nr 25.2017 z dnia 17 sierpnia 2017 r., Nr 2.2018 z dnia 12 stycznia 2018 r. oraz Nr 

36.2018 z dnia 21 września 2018 r. § 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 2. W Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami tworzy się następujące stanowi-

ska pracy: 

 

1) Naczelnik Wydziału – Geodeta Powiatowy; 

2) czteroosobowe stanowisko ds. katastru nieruchomości; 

3) dwuosobowe stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami nierolnymi; 

4) stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami rolnymi; 

 

oraz w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej: 

 

1) Kierownik Ośrodka; 

2) dwuosobowe stanowisko ds. przyjmowania i wydawania dokumentacji; 

3) stanowisko ds. przetwarzania danych; 

4) stanowisko ds. bazy danych; 

5) stanowisko ds. udostępniania materiałów zasobu i koordynowania usytuowania projekto-

wanych sieci uzbrojenia terenu.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


